
Product Specifications & Information

Sku : BAGZ Name : Organic Verjus Blanc Origin : France 

Description: “Verjus” is a French term meaning “green juice.” “Organic Verjus du Perigord” is made from green

(unripe) varieties of grapes. It contains no added preservatives, additives, processing aids or dyes. Each vintage of verjus 

may contain selected varieties of Merille (from the Perigord region), Malbec & Semillon. It has a tangy taste, slightly sweet 

with scents of grape juice and granny Smith apple. Used in traditional French cuisine for centuries, it has now found its way 

as an interesting ingredient in cocktail and mocktail mixes. It is used in the kitchen or the bar as vinegar or lime substitute. 

Ingredients : 100% green grape juice vinegar 

Sensory and Physical Characteristics

Type : liquid 

Color : depending on vintage, from transparent/clear to slightly yellow/orange 

Aroma/flavor : mild vinegar; nose of grapes 

Taste : slightly acidic and aromatic of grape juice 

THIS IS NOT A READY-TO-EAT PRODUCT. 

Quality and Food Safety 

- pH of 2.5 ± 0.20

- acidity of 14 g/l d’H2S04 ± 2

- Brix of 10 ± 2

- Density 1 ± 0.04

- 0 salt; 0 dry extract

- Yeast and mold less than 1 cfu/l

- Contains no animal derivatives.

- Contains no gluten or any other wheat derivatives.

- No added sulfite. Grapes do contain a small amount of 
naturally occurring sulfite.

Storage : Do not transport/store in humid conditions. In a cool, dry area of no more than 60°F

Shelf Life : 48 months from the production date.

California Proposition 65: No CA Proposition 65 label required 

PFAS Declaration: Food packaging used with this product complies with applicable state laws restricting the use of 

perfluoroalkyl and polyfluoroalkyl substances (PFAS) 
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Allergen Statement

Component and derivative 
Present in 

Product 

Present in other 

products mfg on 

same line 

Present in the 

same mfg plant 

Barley, Rye, Oats NO NO NO 

Celery (not including seeds) NO NO NO 

Corn NO NO NO 

Egg NO NO NO 

Fin Fish NO NO NO 

Dairy NO NO NO 

Peanuts NO NO NO 

Seeds (i.e. poppy, sunflower, pumpkinseed) NO NO NO 

Sesame Seeds NO NO NO 

Shellfish NO NO NO 

Soy NO NO NO 

Tree Nuts NO NO 
YES (pistachio, 

cashew, walnut) 

Wheat NO NO NO 

FOOD SENSITIVITY STATEMENT 

Gluten NO NO NO 

Histamine NO NO NO 

Lactose NO NO NO 

Monosodium Glutamate (MSG) NO NO NO 

Sulfites (may contain naturally occurring from 

0 to 100ppm) 
NO NO YES 

Yellow Dye (#5) NO NO NO 
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